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I3TE I MAS D MAS I, S.L.

Pol. Ind. A Granxa

Paralela 4, parcela 11

36400 PORRIÑO, O
ESPAÑA

13/06/2022CL00003

A/FC2022000019

Código cliente Vencimiento Forma de pago

Transferencia

CIF/NIF : B36504157

Número
Factura
Fecha : 13/06/2022

RODRIGUEZ TAIBO JOSE LUIS
ELETE Instalaciones Electricas
Rua Sovilares,8 SESAMO

15199  CULLEREDO

Telf : 654779783

Email : elete.inst@gmail.com

CIF/NIF: 46911785L

Referencia : VISECORSA

Código IVAImp. sin IVAP.U. sin IVACant.Descripción

21,00150,00150,001,00Trabajos realizados en nave Visecorsa

Resumen de vencimientos

F. Vencimiento SaldoImporteModo de pago

13/06/2022 181,50 €181,50 €TRANSF SANTANDER ES98-0049-0750-20-2910290613

% IVA B.I. Importe IVA

31,50150,0021,00

Un interés de 10% por retraso de pago puede ser aplicado.FIRMA CONFORME:

Total bruto sin IVA

Total sin IVA descontado

Total IVA

Total con IVA

Total a pagar

150,00

150,00

31,50

181,50

181,50 €


